ПРОЕКТЫ
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

Принято 11-й (внеочередной) сессией Совета                               28 февраля 2022 года № 62
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

О  вопросах  повестки  дня  11-й (внеочередной) сессии
Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»

РЕШИЛ:

1. Включить  в  повестку дня  11-й (внеочередной) сессии Совета  народных депутатов  муниципального  образования  «Красногвардейское  сельское  поселение»  следующие  вопросы:
            1. О вопросах повестки дня 11-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
	2. О секретаре 11-й (внеочередной) сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».
	3. О вступлении в должность главы муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

      2 .  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                            Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 11-й (внеочередной) сессией Совета                            28 февраля 2022 года № 63
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

О секретаре 11-й (внеочередной) сессии Совета
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

	Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем  11-й (внеочередной) Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Комар Светлану Александровну – депутата от избирательного округа № 2.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                            Е.Н. Гусакова

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 11-й (внеочередной) сессией Совета                              28 февраля 2022 года № 64
народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

О вступлении в должность главы муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» № 44 от 16.02.2022 г. «Об избрании главы муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» по результатам конкурса, Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Считать вступившим в должность главы муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Гавриша Дмитрия Васильевича 28 февраля 2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»  в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»                                                            Е.Н. Гусакова